Öğrenci İşleri ve Hizmetleri 

● Kayıt ve Kabul: Yeni kayıt olan ve mezun olan öğrenci sayısı, öğrenci değişim programlarına 
(Erasmus, Mevlana, Farabi vb.) katılan öğrenci sayısı. 

 Yüksekokulumuz programlarına 2025 yılında 290 (iki yüz doksan) kız, 213 (iki yüz on üç) 

erkek öğrenci olmak üzere toplam 503 (beş yüz üç) öğrenci kayıt yaptırmış; 11 (on bir) öğrenci 
yatay geçiş başvurusunda bulunarak kabul edilmiştir. 

● Danışmanlık Hizmetleri: Öğrencilere sunulan akademik ve kariyer danışmanlığı hizmetleri. 

 Yüksekokulumuz öğrencilerine öğrenim görmekte oldukları programda danışman olarak